
Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna@tremosnice.cz DS: zsrbtms

USNESENÍ RADY MĚSTA TŘEMOŠNICE 
ZE DNE 15. 4. 2024

Rada města Třemošnice po projednání

A, schvaluje usnesením č.

RM/104/2024 - uzavření darovací smlouvy se společností NÁTUR HOUSE s.r.o., IČ 
28776585, se sídlem Zahradní 392, Ronov nad Doubravou, která poskytne městu Třemošnice 
dar ve výši 3.000,- Kč; dar je účelově vázán na projekt kulturní komise „Bezpečné prázdniny“

RM/105/2024 - uzavření darovací smlouvy se společností Tvarové pálení s.r.o., IČ 25974106, 
se sídlem U Vápenky 513, Třemošnice, která poskytne městu Třemošnice dar ve výši 5.000,- 
Kč; dar je účelově vázán na projekt kulturní komise „Bezpečné prázdniny“

RM/106/2024 - poskytnutí finančního daru ve výši 3.735,- Kč na podporu činnosti Spolku 
rodičů a přátel dětí a školy při ZŠ Třemošnice, z.s., se sídlem Internátní 217, Třemošnice, IČ 
27046290, který podporuje aktivity dětí v ZŠ a zároveň uzavření darovací smlouvy; finanční 
prostředky byly získány z prodeje sběru starého a nepotřebného papíru, který rodiče dětí odvezli 
do sběrného dvora ve školním roce 2023/24

RM/107/2024 - poskytnutí finančního daru ve výši 8.000,- Kč a zároveň uzavření darovací 
smlouvy se společností Sanatorium Topas, s.r.o., se sídlem Masarykovo nám. 112, Škvorec, 
provozovna Seč na částečnou úhradu poskytovaných sociálních služeb pro 4 občany 
Třemošnice

RM/108/2024 - na základě doporučení opatrovnice prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 303 
v čp. 42, Tovární a zároveň uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu bytu s p. A. F., Třemošnice 
na dobu určitou 3 měsíce, tj. do 31. 7. 2024

RM/109/2024 - uzavření dohody o honoráři za poskytnutou službu s Hanou Černou - Taneční 
škola BOHÉMIA, IČ 45517495, se sídlem Šmídova 200, 538 51 Chrast, cena 67.000,- Kč 
(základní taneční kurz, podzim 2024)

RM/110/2024 - výši úhrady za taneční kurz, gardenku a vstupné pro rok 2024 takto: kurz 1 
osoba/1.500,- Kč, gardenka 1 osoba/500,- Kč, vstupné běžná hodina 1 osoba/50,- Kč a 
prodloužená a věneček 1 osoba/70,- Kč

RM/111/2024 - prodejní ceny knihy „Tajemné Železné hory“ ve výši 520,- Kč

B, bere na vědomí

výsledky hospodaření za 1 - 3/2024; příjmy činí 28.483.351,93 Kč a výdaje 24.896.372,19 Kč, 
výdaje vč. financování 25.313.039,19 Kč; zůstatky na účtech ke dni 31. 3. 2024: ZBÚ

1

http://www.tremosnice.cz
mailto:podatelna@tremosnice.cz


Město Třemošnice, Náměstí Míru 451, 538 43 Třemošnice, IČ: 00271071, DIČ: CZ00271071
Web: www.tremosnice.cz E-mail: podatelna(5)tremosnice.cz DS: zsrbtms

7.249.251,74 Kč, spořící účet u ČS 19.821.054,59 Kč, vkladový účet u ČS 20.000.000 - Kč 
úvěrový účet u ČS -4.220.408,42 Kč a účet u KB 413.759,00 Kč

Ing. Pavel Kalina v.r. 
místostarosta

Ing. Miroslav Bubeník v.r. 
starosta

Dle obecného nařízení o ochraně osobních údajů EU č. 2016/679 a dle zákona č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisu, byly osobní údaje z tohoto usnesení vymazány.

2

http://www.tremosnice.cz
tremosnice.cz

